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N3o6paxeHune nsgenun

V}OHI’I.IAIIT

¢ Lllnpokunin Anana3oH BapuaHToB ¢ 5-16 noptamu

¢ BapwuaHTbl ana Gigabit Ethernet

¢ [1Ba pesepBHbLIX BXoaa anekTponutanusa 12/24/48 B
NnocT. Toka

* Mopaenu ¢ MegHbIM U BOJIOKOHHO-ONTUYECKUM UHTEp-
¢elicom (MHOroMoJOBbIM U OAHOMO/IOBbIM)

* PasnunyHble ceptudmkatsl: CE, FCC, cULus, knacc | Div.
2/ATEX Zone 2, DNV/GL

OcHoOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

WcnonHeHne CeTeBoii BbikniouyaTens, unmanaged, Gigabit
Ethernet, Konnuectso noptos: 6 * RJ45
10/100/1000BaseT(X), 2 * combo-ports
(10/100/1000BaseT(X) or 100/1000BaseSFP),
IP30,-10 °C...60 °C

Homep ana 3akasa 1241280000

Tun IE-SW-VLO8-6GT-2GS
GTIN (EAN) 4050118029062
Kon. 1 LW,
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IE-SW-VL08-6GT-2GS

TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

Weidmiiller Interface GmbH & Co. KG
KlingenbergstralRe 26
D-32758 Detmold

Germany

www.weidmueller.com

[ny6buHa 105 mm Cny6uHa (goimoB) 4,134 inch
BeicoTa 135 mm BeicoTa (B gtoimax) 5,315 inch
Lnpwuna 52,85 mm LLInpuHa (B groimax) 2,081 inch
Macca HeTTO 850¢g

TemnepaTtypbl

TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pabouan Temnepatypa -10 °C...60 °C

BnaxHocTb

5-95 % (6e3 KoHAEHCa-
umm)

MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia (Bellcore), GB
Bpemsa paboTsl (4ackl), MUH. 2260195 h
FapanTua
Mepuon BpemeHn 5 net
Nutepdencobl
Konunuectso noptos 6 * RJ45 KoHTakT aBapuiiHON curHanmsaumm
10/100/1000BaseT(X),
2 * combo-ports 1 peneriHbii BbIXOA C Ha-
(10/100/1000BaseT(X) rPY304HOWN CNOCO6GHOCTLIO

or 100/1000BaseSFP)

no Toky 1 Anpu 24 BDC

Moptbl RJ45

10/100/1000BaseT(X),
auto negotiation, lNMon-
HO-/NoNyaynneKkcHoln pe-
xum, CoegmHeHne Auto
MDI/MDI-X

MpumeyaHne

Ma3 SFP moxHo ucnonbao-
BaTb TONLKO C Npuemorne-
peaatunkammn Weidmiuiller
SFP, oTHOCAWMMUNCA K
rpynne npoaykToB «Mpu-
emonepeaaTunku SFP

ONA UCMONb30BaHWA C ne-
peknovatenamu Basic-,
Value- n PremiumLine».
Mpuemonepepatunkm SFP
OPYrUX U3roToBuUTENEN He
MpPUHMMAalOTCA KOMMYTaTO-
pom.

CseTogmoaHas nHauKauma

dyHkumnoHanbHbIN 6510k DIP-nepeknioya-

Tenb

Power LED: PWR1, PWR2,
FAULT, 10/100/1000M
(TP-Port), 100/1000M
(SFP-Port)

KoHTponb nopToB, AkTuBa-
uma/neakTuBauma sauym-
Tbl OT LUITOPMA LUMPOKOBE-
waTesnbHbIX NakeTo., Bkiio-
yeHue/oTKNIOYEHNE NOS-
nepxkn Jumbo-kagpos,
AkTnBauus / feaktmea-
umAa sHeprocbeperaiowero
Ethernet IEEE 802.3az

CTeKkNoBONOKOHHbIE nopThbl

100/1000Base SFP Slot
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Okpy)xaoume ycnoeuna

BnaxHocTb 5 -95 % (6es koHAeHca- Pa6bouana Temnepartypa, Makc.

ummn) 60 °C
Pa6bouaa Temnepartypa, MUH. -10°C TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHuueckue flaHHble
Bua sawutsbl IP30 Bua moHTaxa DIN-peiika
KommyTtaTtop unmanaged OcHoBHoV maTepuan Kopryca MeTann
CkopocTb Gigabit Ethernet
TexHonorua
Mepepnaua gaHHbIX CTaHaapTHLIN |IEEE 802.3 gnna

Store and Forward

10BaseT, IEEE 802.3u
ana 100BaseT(X) n
100BaseFX, IEEE 802.3ab
ana 1000BaseT(X), IEEE
802.3z gna 1000BaseX,
|IEEE 802.3x ana ynpas-
NEHWA NOTOKaMU aHHBbIX,
|IEEE 802.3az Energy-
Efficient Ethernet

YnpaeneHne NoTokom IEEE 802.3x YnpasneHue
notokoM, YnpasnieHue no-
Tokom - Back-Pressure

XapaKkTepucTUKu KOMMYTaTopoB

Moanepxka Jumbo-kagpos

Monoca nponyckaHna o6beaUHUTENBHON

no 9,6 Kb nnarbl 16 Gbit/s

Paamep naketHoro 6ycdepa 4 000 Kéut Paamep Tabnvusl MAC 8K
3neKTponu1'aHue
[rnana3oH HanpsxeHua NuTaHua Tun HanpskeHus DC

HanpsxeHue, MyH. 9,6V

HanpsxeHue, makc. 60V
3awuTa oT NepenonocoBku nmeetcsa
HanpsxeHue nutaHus 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbIX BXoaa
MoTpebnaemsiii TOk 0,34 Anpu 24 B
CoeguHeHune 1 cbeMHbIN B-NONIOCHBIN KNEeMMHBbI 610K
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TexHunuyeckue gaHHble

ceptudmkatbl U cooTBeTcTBME Tpeb6oraHusa no AMC

BapbiBoONacHble obnactun UL/cUL, knacc | pasgen 2, Bubpaumna
rpynnsl A, B, Cu D, ATEX,
30Ha 2 Exec nCIIC T4
Gc, EN IEC 60079-0, EN

IEC 60079-15, EN IEC no ctaHgapty IEC
60079-7 60068-2-6
Hopma 6e3onacHocTu Hopmbl no IMC EN 55032, EN 55035,

EN 61000-6-4, EN
61000-6-2, CISPR 32,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 6 kV; Air:

8 kV, IEC 61000-4-3 RS:
80 MHz to 1 Ghz: 10V/
m, IEC 61000-4-4 EFT:
Power: 2 kV; Signal: 2
kV, IEC 6 1000-4-5 Surge:
Power: 2 kV; Signal: 2 kV,
IEC 61000-4-6 CS: 10V,

UL 508, EN 60950-1 IEC 61000-4-8
CeobogHoe najeHue Mo cTaHpapTy CynoxoacTtso

IEC 60068-2-32 DNV
YpnapHaa Harpyska no craHaapty IEC

60068-2-27
Knaccudukaummn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
ECLASS 12.0 19-17-04-02 ECLASS 13.0 19-17-04-02

JKonoruueckKkoe cooTBeTCTBME n3genua

REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
Ceptudukartsbi

CepTtudmkatbl
(@ O, o UK

LISTED roruazLOC. CiD2

ROHS CooTBeTcTBOBaThL
UL File Number Search Cant UL
CepTtudmkat Ne (cULus) E141197
Howmep ceptudumkara (cULUSEX) E223527
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TexHuueckve gaHHble

3arpysku

Opo6peHue / ceptudukar / pokymeHT o CC-Link IE Field Certificate
COOTBETCTBUU DNV certificate
ATEX certificate
EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHuyeckne aaHHble CAD data — STEP
Monb3oBaTenbckasa gOKyMeHTauus Hardware Installation Guide
Katanor Catalogues in PDF-format
Bpowwtopsl
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CnpaBoOYHbIN NINCTOK TEXHUUYECKUX AaHHbIX
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MpuemonepepnaTuuk SFP (gna nucnonbnzoBannsa c kommytatopamu Basic-,Value- n PremiumLine)

* NonnepxnBaet DDM (undpoBoO AMArHOCTUYECKU
MOHWUTOPWHT)
- e CoBmecTtumocTs ¢ IEEE 802.3z (texHonorua SPF gna
- Gigabit Ethernet)
¢ CooteeTtcTBue ctaHfgapTy IEEE 802.3u (texHonormna SPF

R ]1. = ana Fast Ethernet)
] (e ¢ CummeTpuryHbie Bxoabl-Bbixoabl LVPECL (TexHonorua
b SPF ansa Gigabit Ethernet)

¢ CummeTpuuHble Bxoabl-ebixoabl PECL (TexHonorusa SPF
nna Fast Ethernet)
* NHagnkaTop pacno3HaBaHuA curHanos TTL
¢ BOo3MOXHOCTb NogkJiloueHnda Bo Bpemsa paboThl (ropayee
NnoaKsoYeHme)
* JlasepHoe usgenue knacca 1, cooTBeTcTByioLlEE
ctaHpgapTty EN 60825-1
* [lpumeHMo ansa KoMmyTaTopoB NuMHeek Basic, Value n
Premium

OcHoBHbIE flaHHbIE A/IA 3aKa3a

Tun |E-SFP-1FESLC-T WcnonHeHne

Homep ana 3ak@341470000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40

GTIN (EAN) 4050118029420 °C..85°C

Kon. 1 W,

Tun |E-SFP-1FELLC-T WcnonHeHne

Homep ana 3akdé341480000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 80 km, -40

GTIN (EAN) 4050118029178 °C..85

Kon. 1 LW

Tun |E-SFP-1GLSXLC-T WcnonHeHne

Homep ans 3akds867 10000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40

GTIN (EAN) 4050118077520 °C..85°C

Kon. 1 LW,

Tun |E-SFP-1GLHXLC-T WcnonHeHnne

Homep ana 3akdé36730000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40

GTIN (EAN) 4050118077728 °C..85°C

Kon. 1 LW,

Tun IE-SFP-1GLSXLC WcnonHeHne

Howmep ana 3aki#34 1500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, O °C...60

GTIN (EAN) 4050118029314 °C

Kon. 1 LW,

Tun |E-SFP-1FEMLC-T WcnonHeHne

Homep ana 3aki#341450000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40

GTIN (EAN) 4050118029192 °C..85°C

Kon. 1 W

Tun |E-SFP-1GLHXLC WcnonHeHne

Homep ana 3aké41520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, O

GTIN (EAN) 4050118029369 °C...60°C

Kon. 1 W,

Tun |E-SFP-1GSXLC WcnonHeHne

Homep ana 3akdé341490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, O

GTIN (EAN) 4050118029512 °C..60°C

Kon. 1 W,
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Tun |IE-SFP-1GLXLC-T WcnonHeHne

Homep ana 3akdé36720000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40

GTIN (EAN) 4050118077537 °C..85°C

Kon. 1 W

Tun |IE-SFP-1GLXLC WcnonHeHne

Homep ans 3akd&34 1510000 SFP Transceiver, 1000 M6uT/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, O

GTIN (EAN) 4050118029338 °C..60°C

Kon. 1 W

Tun |IE-SFP-1GSXLC-T WcnonHenne

Homep ana 3akd&36700000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.55 km, -40

GTIN (EAN) 4050118077261 °C..85°C

Kon. 1 W

YcTaHOBOYHbBIN KOMMIEKT ANA YCTaHOBKMU B 19-A10MMOBbBIEe CTOUKU

e [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpegHa3Ha4YeHHbIX Ana
yctaHoBku Ha [JNH-peiikax, B 19-010iMOBBIX CTOMKax

OcHoBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHne

Howmep ana 3akd£ 1440000 KomnnekT ana MmoHTaxa B cTtoike 19 flonmos
GTIN (EAN) 4050118029154

Kon. 1 LW,

Discontinued products

OcHoBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a
Tun |E-SFP-1G10ALC-T

Homep ana 3akdé36740000

GTIN (EAN) 4050118077735

Kon. 1 LW

Tun |IE-SFP-1G20ALC

Homep ana 3akd#34 1550000

GTIN (EAN) 4050118029505

Kon. 1 LW,
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Akceccyapbl

Tun IE-SFP-1G20BLC-T

Homep ana 3akdé336770000

GTIN (EAN) 4050118077513

Kon. 1 Wr.

Tun IE-SFP-1G10ALC

Homep ana 3akde¥ 1530000
GTIN (EAN) 4050118029406
Kon. 1 LW

Tun IE-SFP-1G10BLC-T
Homep ana 3akdé36750000
GTIN (EAN) 4050118077544
Kon. 1 LW,

Tun IE-SFP-1G10BLC
Homep gna 3aki#341540000
GTIN (EAN) 4050118029376
Kon. 1 LW,

Tun |IE-SFP-1G20BLC
Homep ana 3akié41570000
GTIN (EAN) 4050118029383
Kon. 1 LW,

Tun |IE-SFP-1G20ALC-T
Homep gna 3ak&:36760000
GTIN (EAN) 4050118077278
Kon. 1 W,

DNata cospaHua 23 maa 2024 r. 17:09:41 CEST

Cratyc kaTtanora 18.05.2024 / lNpaBo Ha BHECEHME TEXHUUYECKNX N3MEHEHUI COXPaHEHO. 8


http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1286770000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1241530000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1286750000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1241540000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1241570000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=ru&ObjectID=1286760000

